
令和 2 年 4 月 14 日 

お取引先様各位  

 

同 和 運 輸 株 式 会 社 

神戸市中央区浜辺通 2-1-30 

TEL 078（252）1301 

FAX 078（251）4937 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策による営業時間変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応と致しまして、弊社では、

感染リスクの低減を目的として、下記の通り営業時間を変更することになりま

した。 

 お取引先様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．営業時間 午前 9 時 30 分から午後 4 時 30 分まで 

 

２．実施期間 令和 2 年 4 月 15 日（水）～令和 2 年 5 月 1 日（金） 

 

 但し、各部門責任者等については、社用車、自家用車等での通勤に変更し、通

常通りの勤務を継続致します。尚、今後の状況に応じて、上記期間ならびに営業

時間が変更となる場合がありますことを併せてご案内申し上げます。 

以上 

 


